ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus el

per omnia pienissime sulfragari, et ab

•1 Eilil. Main. legit aliisque (R. T.).
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eis respeclive inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumqiie

iudices ordinarios et delegalos , eliam

caiisarum palalii apostolici auditores, iu-

dicari et defìniri debere, ac irritiim et

inane si seciis super bis a quoqiiam
,

qiiavis auctoritale, scientervel ignoran-

ter, contigerit attentar!,

nerogai o(<n- § 7. Non obstantibus aposlolicis , ac
'"""

in iiniversalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis editis, generalibns

vel specialibus, constilulionibus et ordi-

nationibus, nec non conventus et Ordi-

nis praedicloruin , aliisve quibusvis,

eliam iuramento, confìrmalionc aposto-

lica, vel qiiavis firmitate alia roboratis,

slalutis et consuetudinibns
,

privilegiis

quoque, indullis et litleris aposlolicis,

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, illorum le-

nores praesentibus prò piene et suffì-

cienter expressis ac de verbo ad ver-

bum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice durntaxat,

specialiler et expresse derogamus ; ce-

lerisque conlrariis quibnscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx se-

ptembris mdccxxxvii, pontificatus nostri

anno viii.

Dat. die20se[iterabi'is 1737, ponlif. anno vili.

CC.\I.

Indulgenlia alias concessa visilantibus

ecclesias Congregalionis Missionis et

Puellarum Charilalis die xxvii se-

ptenibris appUcaliir die xix iulii

B. Vincent io a Paulo sacro.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Benmicins XIII s ]. AHìis fcUcis rccordationis Bcnc-
mduliieiiliam "

cooMdii »j.i. diclus Papa XllI praedecessor noster
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omnibus et singulis ulriusque sesusiaotibus eocie-

chrislifidelibns vere poenitentibus et nonis missioms

confessis ac sacra communione refeclis, picnibns.

qui aliquam ex ecclesiis presbyteroruin

saecularium Congregationis Missionis lam

eàtenus ereclis, quam in poslerum eri-

gendis die xxvii mensis septembris a

primis vesperis usque ad occasum solis

dici huiusmodi singulis annis devote

visilassent, et ibi pio christianorum

principium concordia, haeresum extir-

palione, ac S. M. E. exaltatione pias ad

Deum preces elTudissent
,
plenariam o-

mnium peccatorum suorum indulgentiam